Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.897.590/0001-13

Razio Social: WC LOCACAOQ E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: WC LOC

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/11/2019

Ocorréncias € Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitag3o Juridica (Possui Pendéncia)
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 24/12/2019
FGTS Validade: 27/09/2019
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 13/12/20 19

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/07/2017 (¥)
Receita Municipal Validade: 09/07/2017 (¥)

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)

Sem Informagcio

Emitido em: 09/09/2019 15:43 1 de 1
CPF: 062.791.224-92 Nome: EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR
Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag@o relativa a raz&o social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/09/2019 15:56:59

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: WC LOCACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 11.897.590/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgéo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidgo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: WC LOCACAO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPIJ: 11.897.590/0001-13

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razéo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:58:25 do dia 09/09/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: 68UB090919155825

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/09/2019 as 16:00) nao consta registro no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 11.897.590/0001-13.

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http://www.cnj.jus.br
através do nimero de controle: 5D76.A140.9578.6616

Gerado em: 09/09/2019 as 16:00:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



[AFI - Sistema Integrado de Administra¢do Financeira do Gov... https://siaﬁ.tesouro.gov.br/siaﬁZO19/tabe1as/transacoes/cadin.jsf...

Sistema Integrado ;.
de Adminsatragao Financeira
do Govarmo Federal

Cadastro Informativo de Créditos N3o-Quitados - CADIN

Filtros

lesultado da Consulta

, 2F/CNPJ: Titulo: Situacdo: Data/Hora da pesquisa:
| 1897590 WC LOCACAQ E SERVICOS LTDA Adimplente 10/09/2019 09:58

SIAFI - Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal

1ofl 10/09/2019 09:58
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